АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22/04/2019 № 905

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 30.12.2016 № 2962

«Об утверждении состава Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения культуры

«Сосновоборский парк культуры и отдыха»

В соответствии с пунктами 9, 10, 11 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», разделом 6 Устава Муниципального

автономного учреждения культуры «Сосновоборский парк культуры и отдыха», с

учетом письма директора МАУК «СПКиО» от 06.12.2018 № 439/18, администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 30.12.2016 № 2962 «Об утверждении состава Наблюдательного

совета муниципального автономного учреждения культуры «Сосновоборский парк

культуры и отдыха».

2. В связи с прекращением трудовых отношений досрочно прекратить

полномочия члена наблюдательного совета МАУК «Сосновоборский парк культуры и

отдыха» Винника Даниила Владиленовича.

3. По просьбе членов наблюдательного совета досрочно прекратить полномочия

следующих членов наблюдательного совета МАУК «Сосновоборский парк культуры и

отдыха»:

- Никитюк Сергей Дмитриевич – директор МБОУ ДО «Детско-юношеская

спортивная школа»;

- Курочка Михаил Александрович – депутат Совета депутатов, директор МАУ

«Молодежный центр «Диалог».

4.  В связи с досрочным прекращением полномочий членов наблюдательного

совета МАУК «Сосновоборский парк культуры и отдыха», указанных в п. 1 и п. 2

настоящего постановления, заместить образовавшиеся вакантные места на оставшийся

срок полномочий наблюдательного совета автономного учреждения (до 30.12.2021)

следующими членами наблюдательного совета МАУК «Сосновоборский парк

культуры и отдыха»:

- Михайлова Евгения Александровна – начальник отдела по развитию культуры

и туризма, представитель учредителя автономного учреждения;

- Тонконожко Алла Христофоровна – председатель Совета ветеранов

Сосновоборского городского округа, представитель общественности;

- Павлов Александр Александрович – депутат Совета депутатов

Сосновоборского городского округа, представитель общественности.

5. Во исполнение п. 1, 2, 3 настоящего постановления изложить состав

наблюдательного совета МАУК «Сосновоборский парк культуры и отдыха» в новой

редакции (Приложение).

6. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на

электронном сайте городской газеты «Маяк».

7. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по

общественной безопасности и информации администрации (Никитина В.Г.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского

городского округа.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков

Приложение к

постановлению администрации

Сосновоборского городского округа

от 22/04/2019 № 905

Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения культуры

«Сосновоборский парк культуры и отдыха»

1. Михайлова Евгения Александровна – начальник отдела по развитию культуры

и туризма, представитель учредителя автономного учреждения.

2. Алёшина Наталья Анатольевна – главный специалист Комитета управления

муниципального имущества, представитель учредителя автономного учреждения.

3. Геращенко Юлия Юрьевна – заместитель начальника централизованной

бухгалтерии, заместитель главного бухгалтера, представитель администрации

Сосновоборского городского округа.

4. Терёшкин Алексей Евгеньевич – депутат Совета депутатов Сосновоборского

городского округа, представитель общественности.

5. Тонконожко Алла Христофоровна – председатель Совета ветеранов

Сосновоборского городского округа, представитель общественности.

6. Павлов Александр Александрович – депутат Совета депутатов

Сосновоборского городского округа, представитель общественности.

7. Подлесная Ксения Владиславовна – специалист по жанрам творчества,

представитель коллектива МАУК «СПКиО».

8. Прокопец Юлия Викторовна – режиссер, председатель профсоюзной ячейки,

представитель коллектива МАУК «СПКиО».

9. Старицына Анна Игоревна – экономист 1 категории, представитель

коллектива МАУК «СПКиО».